[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 09.12.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 09122025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Кабулова Г.
3. Дьячкова С.
4. Жубанов Д.
5. Чкеева С.
6. Замерова М.
7. Бегалиева С.
8. Туякова Р.

Состоялись
1. Разработка методик работы с гражданами: стяжали Стратегию ИВО ведения граждан до результата, необходимого Кут Хуми и ИВО, стяжали обучение у ИВАС Кут Хуми Мастерству Психологии, эффективности работы с гражданами.
2. Стяжали Условия, Ивдивности, Синтез Синтезов ИВО на участие в Съезде 9-ти подразделений Казахстана.

Решения
1. Через каждые два-три месяца собирать группы и начинать новый первый ИВДИВО-курс Синтеза Посвящённого ИВО.
2. Разработка Подготовительного Синтеза ИВО.

Ключевые слова
Ипостасность. 64 Частности. Магнит. Занятия с гражданами.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана